norem sanclae et individuae Trinilalis,

fidei calholicae exallalionem , et chri-

slianae religionis incremcnlum, auclo-

rilale omnipolentis Dei Palris, Filii, et

Spirim.s Sancii , et bealoriim apostolo-

rum Petri et Pauli, ac nostra, de ve-

nerabilium fralrum nostrorum S. R. E.

cardinalium, patriarcharum , archiepi-

scoporum et episcoporum nobiscum in

plenario conventu basilicae Vaticanae

praesentium Consilio et unanimi consen-

su, beatum lacobum a Marchia Ordinis

fratrum Minorum, de cuius sanctilate,

fidei sincerilate, et celeranim virtutum

ac miraculorum excellenlià piane con-

slabat et constai, una cum bealis Thu-

ribio archiepiscopo Limano confessore

ponliflce, et Agnetc Politianci virginc

noslri Ordinis Praedicatorum, sanclum

esse definivin)us, sanctorum confesso-

sorum non ponlificum canoni adscri-

bendum decrevimus, prout praesentium

tenore definimus, decernimus el adscri-

bimus , eumdemque per omnes christi-

fideles tamquam vere sanclum honorari

mandavirnus et mandamus, statuenlcs

ut ab Ecclesia universali in eius hono-

rem acdes sacrac et aliarla, in quibus

incruentum sacrificium Deo offeiatur,

aedifìcari et consecrari, et quotannis

IV kalendas decembres
,
quo die ad

caeleslem palriam evolavil, eius festa

solemnia ut sancii confessoris non pon-

tificis celebrari possinl.

§ 3. Insuper eàdem auctoritate onini- iminig uiiao
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bus christifidelibus vere poenitentibus

ei confessis
,

qni eodem die feslo in

memoriam B. Tacobi a Marchia qnc-

tiinnis ad eins exuvias visitandas ac-

cesserinl, anmim et qnadragenam , iis

vero, qui in oclavà eiusdem fesli, qua-

droginla dies de iniunclis seu qiiomo-

dolibet eis debilis poenitentiis mise-

ricorditer in Domino relaxavimus et

reiaxamns.

ind.ueniia § 4. Postremo gratìis Deo aclis quod

«auotuaii"i,is?Ecclesiam siiam insigni hoc novoriim

sanctorum luminari hislrare dignalns

fuisset, cantata in honorem Ss. lacobi

a Marchia , Thuribii archiepiscopi Li-

mani , et Agnetis Polilianae solemni

oratione , in ara maxima siipra confes-

sionem Principia Aposlolorum sacro-

sanclum missae sacrilìcinm ciim eiusdem

confessoris et ceterorum commemora-

tione', omnibusqiie chrislifidelibus tunc

praesenlibus plenariani omnium pecca-

torum indulgenliam concessimus.

Graiiainni 8 5. Decct iailur Ut pro tam pecu-

Ilari insignique benehcio elc.-

! § 6. Cetcnim quia difficile forel, prae-

sentes noslras litleras etc.^

• § 7. Nulli ergo omnino hominnm ii-